2021 年 9 月吉日

お取引先各位
 山 本 光 学 株 式 会 社

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部

レーザ保護めがね 一部製造販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の品名品番につきまして、誠に勝手ながら諸般の事由により、在庫販売が完了次

第、製造販売を終了し、廃番とさせていただきたくご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

 長年にわたるご愛顧に対し、厚く御礼申し上げるとともにご迷惑をおかけしますことをここに

お詫び申し上げます。なお、後継品につきましては、下記にてご案内いたしますので、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

■対象品番

品名・品番 貴社管理品番 後継品・推奨品 9/29 現在

弊社物流在庫

YL-290 ｱﾚｷｻﾝﾄﾞﾗｲﾄ YL290ALEXANDRITE              3084 CE YL-780 LDNIR LT 11 個

YL-290C ﾔｸﾞ 2 YL290CYAG2                    3084 CE YL-780 CYAG LT 7 個

YL-290 ｴｷｼﾏ/He-Cd YL290EXCIMERHECD              3084 CE YL-780 UVBG LT 13 個

YL-290M ﾔｸﾞ 2 倍波 YL290MNDYAGSHG                3084 CE YL-780 MSHG LT 2 個

YL-290M 可視光半導体 YL290MVISIBLELASER            3084 CE YL-780 MVLD LT 10 個

YL-290 ﾔｸﾞ YL290NDYAG                    3084 CE YL-780 FIBER LT 15 個

YL-290 ﾔｸﾞ 2 倍波 YL290NDYAGSHG                 3084 CE YL-780 UVBG LT 7 個

■本製品に関するお問い合わせ先

ｾﾌﾃｨ&ﾚｰｻﾞｰ･ｵﾌﾟﾄ事業部 営業部

本  社 TEL06-6783-1101 FAX06-6788-7393

東京支店 TEL03-3868-5503 FAX03-3868-5504

safety-1@yamamoto-kogaku.co.jp

本製品に関する商品説明等承りますのでご希望ございましたらお申し付けください。

以上